CAMISETA MEGA 1 pza

$ 1.73 $ 3.45$ 0.00

0.160000 $ 0.550023.44

02

53131608 20221105528169286 1 H87 JABON  NEUTRO BALANCE   120
GR

$ 14.57 $ 14.57$ 0.00

0.160000 $ 2.3300214.56

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

12.81

$
 121.09

$
 0.90

CIENTO TREINTA  Y TRES  PESOS  00/100 M.N.

$  133.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 54030, 1123 - LA ROMANA

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2022-11-06T20:26:5801DED178-8ED9-44FA-BDFF-
1CD6DFB7A8C3 00001000000412627069 28 - Tarjeta de Débito